平成１７年度第１回福岡市中央卸売市場開設運営協議会青果部会議事録（要旨）

１ 開催日時 平成１８年２月６日（月） １３：００～１３：３０

２ 開催場所 青果市場管理庁舎３階大会議室

３ 出 席 者 中央卸売市場開設運営協議会会長

（ 。 ）中央卸売市場開設運営協議会青果部会委員・専門委員 以上 １３名 別紙委員名簿参照

欠席：山田委員（代理出席）

事務局：中央卸売市場長 外１２名

４ 傍 聴 者 なし

５ 会議内容

・ 中央卸売市場開設運営協議会会長あいさつ、中央卸売市場長あいさつ。

・ 部会長及び副部会長の選任について、委員の互選により部会長、副部会長の選任を決定した。

部会長・副部会長から就任のあいさつ。

その後、報告事項の説明を事務局から行った。

報告事項①「青果部市場再編・再整備の進め方について」

報告事項②「青果部市場の災害復旧状況について」

議長が、報告事項①及び報告事項②についての意見・質問を求めたが、出席委員からの意見・質問等の

発言はなかった。

続いて 「その他」の事項の説明を事務局から行った。、

その他の事項「青果物の取扱状況について」

、 「 」 、議長が その他の事項 青果物の取扱状況について の内容及び説明についての意見・質問を求めたが

出席委員からの意見・質問等の発言はなかった。

以上、議事終了。